
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
(ГАПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж)

П Р И К А 3

19.05.2022 № 01-15/149
г. Красноуфимск

О допуске к дипломированию 2021- 
2022 уч. год, заочная форма обучения

В соответствии с успешным окончанием теоритического курса обучения по учебному 
плану, прохождением преддипломной практики по специальности 23.02.03 «Техническое 
обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

ПРИКАЗЫВАЮ :
§1

1. Допустить к написанию выпускной квалификационной работы студентов 4 курса, 
группы 41 ТО заочной формы обучения

№ ФИО
1 Агафонов Александр Николаевич
2 Бегежанов Ильсур Серикович
3 Глухарев Владимир Владимирович
4 Гомзяков Дмитрий Владимирович
5 Ж уравлев Вячеслав Викторович
6 Ибрагимов Руслан Ритович
7 Козлов А ндрей М ихайлович
8 К олмаков Сергей Андреевич
9 Липин Алексей Павлович
10 Л огинов Сергей Васильевич
1 1 Порядин Сергей А лександрович
12 Стародумов О лег Анатольевич
13 Ш ироков Сергей Александрович
14 Володин Виктор М ихайлович
15 К ореш ков Руслан Андреевич
16 Л ы косов  Кирилл Олегович
17 Лавров Николай Владимирович
18 Кузьмин Степан Дмитриевич

2. Студентам группы обеспечить соблюдение графика подготовки к защите ВКР в период с
19.05.2022 по 24.05.2022.

Директор
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» '  Т.Н. Кузнецова

Исп. Зав. а/о О.В. Ш арова 

89126584919 /&9


